Автономная натмк
цошкопьи&я образовательная

о р г а н изация “Алмазик”

W
- Д о~ Л М  - о  А  А

тт яшшяшшшшт

"Алмазик" коммерческайа суох
автономней оскуола иннинээГ]и

тарах тэрилтэтэ

678170 ГСМЯ) Уифнып уь  Л*,ч инь * 14 W U
/1ЫГКЯП 14;П0?*ЯК4)/ЫуЛС К* OfЧфОС "ШОК 'Ю'̂ ОИ П<НМ1 Г i

oil 9-00 97, 3 18-08П 0̂0 40 854
{пжпоОо ги

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«15» февраля 2022г. № 2022-010-Р

Дата, время и место проведения заседания: 15.02.2022г., 15:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии С.Н. Соловьева
Зам. председателя Закупочной комиссии Ю.А. Садырева
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев
Зам. исполнительного директора по OP Т.С. Павлова
Главный бухгалтер Е.М. Шпан
Начальник ЮО С.С. Саленко
Секретарь Е.С. Карташова

Наименование закупки: Поставка бумаги для офисной техники формата А4 для нужд АН ДОО
"Алмазик"
Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-010
Сведения об НМЦ: 921 450 руб. в т.ч. НДС (20%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О рассмотрении заявки на участие в закупке.

ОТМЕТИЛИ:
По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступило 2 (две) заявки от

участников:_______________________________________ _________________ _________________
Наименование участника Количество страниц

каждой заявки с
учетом приложений

Цена договора в
заявке

1. ИП Александров Дмитрий Васильевич
(Республика Саха (Якутия), 678175, г. Мирный,
ул. Тихонова 3, пом. 1).
ИНН: 141901385204;
ОГРН: 31514600000290.

Заявка с учетом
приложений на 48
листах

921 000 руб., без
НДС (УСН).

2. ИП Голубев Александр Владимирович (630083, Заявка с учетом 1 110 000руб., с
г. Новосибирск, ул. 1-я Грузинская 28/1, пом. 1). приложений на 63 НДС (20%).
ИНН: 540505309199; листах
ОГРН:304540434100046

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке;_____________________________________________ _______________________________

№
п/и Наименование документов ИП Александров Д.В ИП Голубев А.В

1. Заявка на участие в закупочной процедуре В наличии В наличии
2. Коммерческое предложение В наличии В наличии
3. Техническое предложение В наличии В наличии
4. Анкета участника В наличии В наличии

4.1. Сведения о цепочке собственников В наличии В наличии
4.2. Справка о кредитных обязательствах В наличии В наличии

4.3. Согласие на передачу персональных и иных охраняемых
законом данных

В наличии В наличии

4.4. Декларация о соответствии критериям отнесения к субъектам
малого и среднего предпринимательства

В наличии В наличии

4.5. Г рафик исполнения договора В наличии В наличии
4.6. Протокол разногласий к проекту договора В наличии В наличии
4.7. Справка об опыте В наличии В наличии
4.8. Справка о материально-технических ресурсах В наличии В наличии
4.9. Справка о кадровых ресурсах В наличии В наличии

4.10. Анкета соответствия техническому заданию В наличии В наличии
5. Если участник является субъектом МСП: документ,

подтверждающий принадлежность участника к субъектам МСП
В наличии В наличии

6. Копии учредительных документов В наличии В наличии

7. Выписка либо копия выписки из единого
государственного реестра юридических лиц

В наличии В наличии

8. Копия свидетельства о присвоении основного
государственного регистрационного номера (ОГРН/ОГРИП)

В наличии В наличии

9. Копия свидетельства о постановке участника закупочных
процедур на учет в налоговом органе

В наличии В наличии

10,

Копия решения компетентных органов управления участника
(в соответствии с уставом и требованиями действующего

законодательства) о назначении на должность лица, имеющего
право действовать от его имени без
доверенности, а также, при необходимости, доверенность

В наличии В наличии

11.
Копия уведомления о возможности применения участником
упрощенной системы налогообложения (для участников,
применяющих ее)

В наличии В наличии

12.
Оригинал справки по исполнению обязанности по уплате налого
сборов, выданную налоговым органом за последний отчетный
период

В наличии В наличии

13. Копии бухгалтерской отчетности В наличии В наличии

14.
Справка о наличии (или отсутствия) судимости
у руководителя организации

В наличии В наличии

15. Копия паспорта гражданина РФ В наличии В наличии

16. План распределения объемов В наличии В наличии

Закупочный орган: ^  y f  /)
Председатель Закупочной комиссии с< с.Н. Соловьева

Зам. председателя Закупочной комиссии  y f )  , Ю.А. Садырева

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС V  У  У  А.Ц. Цырендоржиев

Зам. исполнительного директора по ОР _____ / / ^ / 7  /  j  q Павлова

Главный Бухгалтер _____ Е.М. Шпан

Начальник ЮО________________________________ _____ __________ с.С. Саленко

Секретарь Е.С. Карташова

Дата подписания протокола: « &  » 2022 г.